HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 28/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelo candidato nas provas

OBJETIVA/DISSERTATIVA e AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Concurso Público para a

função-atividade de MÉDICO I – PNEUMOLOGISTA PEDIÁTRICO, Processo HCRP n.º

4325/2020.

CANDIDATO APROVADO

Insc. Nome RG CPF Nota
Prova

Nota
Títulos

1 DANIEL MESSIAS MARTINS ALVES NEIVA 12118799 085.166.416-43 62,00 8,00